Centro Veneto Servizi SpA Monselice 05/04/2017 Prot. Uscita N. 5000/17





CENTRO VENETO SERVIZI S.P.A. MONSELICE

AVVISO DI CONDIVISIONE DELL'ALBO FORNITORI DI VIVERACQUA S.C. A R.L. E CESSAZIONE DI EFFICACIA DELL'ELENCO FORNITORI DI C.V.S. S.P.A.

Centro Veneto Servizi S.p.A. è azienda facente parte di Viveracqua S.c.a.r.l., consorzio costituito per l'istituzione di un'organizzazione comune fra soci gestori del Servizio Idrico Integrato, anche con la funzione di svolgere da Centrale Unica di Committenza ex art. 3, comma 1 lett. i) del d.lgs. n.50/2016 e di gestire un Albo Fornitori nelle categorie merceologiche di interesse delle aziende consorziate.

C.V.S. S.p.A. ha inteso condividere il suddetto Albo Fornitori, facendo confluire in esso tutti gli operatori economici già iscritti negli elenchi fornitori della società, come da avviso già pubblicato sul sito web aziendale in data 11.9.2015.

In data 24.2.2017 Viveracqua S.c. a r.l. ha approvato il nuovo Regolamento per l'istituzione, la formazione e la gestione dell'Albo Fornitori disponibile presso il portale di *e-procurement*, via web all'indirizzo internet https://viveracquaprocurement.bravosolution.com, nella pagina "Albo Fornitori".

Si comunica agli operatori economici che, a far data dal 15.4.2017, C.V.S. S.p.A. utilizzerà in via esclusiva il sistema di qualificazione in oggetto, con durata indeterminata.

La condivisione dell'Albo Fornitori Viveracqua avrà durata coincidente con la validità dello stesso o comunque fino a nuovo avviso pubblico che ne determinerà la decadenza.

L'Elenco Fornitori di C.V.S. S.P.A., con decorrenza dal 15.4.2017, cesserà pertanto la sua validità. Ogni operatore economico potrà inoltrare la domanda di iscrizione all'Albo Fornitori Viveracqua, secondo le indicazioni del Regolamento sopra richiamato.

Monselice, 28 Marzo 2017

Il Direttore Generale
Monica Manto

Halle Control

Halle Control